

Образец на записник од отворањето на понудите

Договорен орган:    ЈП „Стрежево“ Битола
Предмет на договорот:     ХИДРОМЕХАНИЧКА ОПРЕМА ЗА ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ
Број на огласот:    01666/2019

1. Датум, време и место на отворањето на понудите: 17.06.2019 11:00, Дирекција при ЈП Стрежево Битола.
2. Членови на комисијата за јавна набавка: 

	 
Илија Грујоски

	 
Соња Костадиновска
Петар Буторац
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3. Овластените претставници на понудувачите се наведени во евидентниот лист во прилог.
4. Вкупен број на примени понуди: 3.
5. Број на задоцнети понуди, нивни измени, замени или повлекувања:  0.
6. Податоци за елементите на понудите кои се читаат на јавното отворање се дадени во табелата во прилог.
7. Забелешки на овластените претставници на понудувачите:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.


Записникот е изработен на   17.06.2019 11:00  година.



Потпис на членовите на комисијата за јавна набавка:

	 
Илија Грујоски

	 
Соња Костадиновска

Петар Буторац
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Табела со податоци за елементите на понудите кои се читаат на отворањето на понудите

Договорен орган:   ЈП „Стрежево“ Битола
Предмет на договорот:  ХИДРОМЕХАНИЧКА ОПРЕМА ЗА ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ
Број на огласот:  01666/2019
Датум на отворањето на понудите:  17.06.2019 11:00

	[bookmark: offerDetails] 
	Фасонски елементи и арматури од дуктилно железо

	
	
	Опис
	Понудувач

	Назив на понудувачот
	Друштво за производство, трговија и услуги ФОРТУНА ГРУП ДОО Скопје

	Рок на важност на понудата
	

	Валута на понудата
	MKD

	Вкупна цена (без ДДВ )
	520.156,87

	Гаранција на понудата
	

	Износ на гаранцијата на понудата
	

	Други податоци што се читаат согласно со тендерската документација
	




	
	Опис
	Понудувач

	Назив на понудувачот
	ЦМЦ ГРОУП Трговско друштво инжинеринг, советување и застапување ДОО Скопје

	Рок на важност на понудата
	

	Валута на понудата
	MKD

	Вкупна цена (без ДДВ )
	730.277,83

	Гаранција на понудата
	

	Износ на гаранцијата на понудата
	

	Други податоци што се читаат согласно со тендерската документација
	




	
	Опис
	Понудувач

	Назив на понудувачот
	Друштво за производство и трговија ТЕХНОСКОП ДООЕЛ Скопје

	Рок на важност на понудата
	

	Валута на понудата
	MKD

	Вкупна цена (без ДДВ )
	739.111,94

	Гаранција на понудата
	

	Износ на гаранцијата на понудата
	

	Други податоци што се читаат согласно со тендерската документација
	










	 
	Хидранти за наводнување и резервни делови за хидранти

	
	
	Опис
	Понудувач

	Назив на понудувачот
	Друштво за производство, трговија и услуги ФОРТУНА ГРУП ДОО Скопје

	Рок на важност на понудата
	

	Валута на понудата
	MKD

	Вкупна цена (без ДДВ )
	69.661,80

	Гаранција на понудата
	

	Износ на гаранцијата на понудата
	

	Други податоци што се читаат согласно со тендерската документација
	




	
	Опис
	Понудувач

	Назив на понудувачот
	ЦМЦ ГРОУП Трговско друштво инжинеринг, советување и застапување ДОО Скопје

	Рок на важност на понудата
	

	Валута на понудата
	MKD

	Вкупна цена (без ДДВ )
	76.120,82

	Гаранција на понудата
	

	Износ на гаранцијата на понудата
	

	Други податоци што се читаат согласно со тендерската документација
	




	
	Опис
	Понудувач

	Назив на понудувачот
	Друштво за производство и трговија ТЕХНОСКОП ДООЕЛ Скопје

	Рок на важност на понудата
	

	Валута на понудата
	MKD

	Вкупна цена (без ДДВ )
	73.975,54

	Гаранција на понудата
	

	Износ на гаранцијата на понудата
	

	Други податоци што се читаат согласно со тендерската документација
	










	 
	Помошен материјал за вградување

	
	
	Опис
	Понудувач

	Назив на понудувачот
	Друштво за производство, трговија и услуги ФОРТУНА ГРУП ДОО Скопје

	Рок на важност на понудата
	

	Валута на понудата
	MKD

	Вкупна цена (без ДДВ )
	2.336,14

	Гаранција на понудата
	

	Износ на гаранцијата на понудата
	

	Други податоци што се читаат согласно со тендерската документација
	




	
	Опис
	Понудувач

	Назив на понудувачот
	ЦМЦ ГРОУП Трговско друштво инжинеринг, советување и застапување ДОО Скопје

	Рок на важност на понудата
	

	Валута на понудата
	MKD

	Вкупна цена (без ДДВ )
	3.250,75

	Гаранција на понудата
	

	Износ на гаранцијата на понудата
	

	Други податоци што се читаат согласно со тендерската документација
	




	
	Опис
	Понудувач

	Назив на понудувачот
	Друштво за производство и трговија ТЕХНОСКОП ДООЕЛ Скопје

	Рок на важност на понудата
	

	Валута на понудата
	MKD

	Вкупна цена (без ДДВ )
	2.955,22

	Гаранција на понудата
	

	Износ на гаранцијата на понудата
	

	Други податоци што се читаат согласно со тендерската документација
	










	 






       Потпис на членовите на комисијата за јавна набавка:
	 
Илија Грујоски

	 
Соња Костадиновска

Петар Буторац
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Евидентен лист на овластени претставници на понудувачите

Договорен орган: _________________________
Предмет на договорот:___________________________
Број на огласот:____________
Датум на отворањето на понудите: _______________



	Бр.
	Име и презиме на овластениот претставник
	Назив на понудувачот
	Потпис

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	...
	
	
	







Потпис на членовите на комисијата за јавна набавка:
______________________
______________________
______________________
______________________





